Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 018/03

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 85, inciso II, da Lei Orgânica Municipal

e em virtude da realização do Concurso Público nº 001/2003, homologado em 04 de abril de 2003, que

visou o preenchimento de vagas criadas pela Lei Municipal nº 003/2003,  de 26 de fevereiro de 2003,

Resolve:
1-Nomear, para o cargo de Professor de Educação Artística dos

Anos Iniciais do Ensino Fundamental e Educação Infantil

       NOME                                         R.G                        INÍCIO
Ângela Maria da Silva Ribeiro  6.208.764-1          02/05/2003
Leonina de Lourdes de Carvalho 6.331.557-5          02/05/2003

2-Retroagir os efeitos desta portaria a 02 de maio de 2003.

Siqueira Campos, 19 de maio de 2003.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal